
 

Uchwała nr 57/VII/2022/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu z dnia 25 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie: zezwolenie na połów z jednostki pływającej na zbiorniku w Smolcu 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Prezydium Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Prezydium Zarządu Okręgu zezwala na amatorski połów ryb z jednostki pływającej na zbiorniku 

w Smolcu dla kol. Krzysztofa Pawlata legitymującego się kartą wędkarską nr 006361/98, nr 

zezwolenia 141.  

2. Połów może się odbywać od świtu do zmierzchu.  

3. Zabrania się połowu sposobem wertykalnym. 

4. Żywa ryba używana jako przynęta musi pochodzić ze zbiornika w Smolcu.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW nr 85 Smolec.  

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW 

we Wrocławiu      we Wrocławiu 

Paweł Oczachowski                    Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


